
2%? /Ú?'/;č0222
(

Smlouva o vkladovém účtu s bonifikací č. 3800212785/5800
Dodatek č. 1

J&T BANKA, a.s., se sídlem Sokolovská 700/1133, 186 00 Praha 8, IČ: 47115378
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1731,
(dálejen „Banka")
a
Město Příbram, se sídlem Tyršova 108, 26101 Příbram, Česká republika IČ: 00243132,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES,
(dále jen „Klient“)
(Klient a Banka dále společně jako „Strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek ke smlouvě o
vkladovém účtu s bonifikací č. 3800212785/5800, ze dne 27. 10. 2021 (dálejen „Smlouva") (dálejen „Dodatek").
Dodatkem se Smlouva mění, jak následuje:

1. odst. 5 Úroková sazba / odst. 5 Smlouvy — Úroková sazba se mění a zní, jak následuje:
5. Úroková sazba! Úroková sazba činí po 3 měsících od založení vkladu (IL od 04.02.2022) 3,40% p.a.

2. Závěrečná ustanovení / Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. Odkazy na články
a odstavce zde použité jsou odkazy na články a odstavce Smlouvy. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu posledníStranou. Strany tímto prohlašují, že si tento Dodatek
před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Tento Dodatek je sepsán ve třech
vyhotoveních, z nichž Město Příbram obdrží při podpisu dvě vyhotovení a Banka jedno vyhotovení.

V Příbrami dne ' Z '02' 2022 //\

Záznam Banky:
Potvrzuji tímto, že (1) jsem provedI/a Identifikaci Klienta, a že (2) identifikační údaje Klienta uvedené v této listině souhlasí
s identifikačními údaji Klienta podle Dokladu totožnosti, a že (3) podoba Klienta souhlasí s vyobrazením osoby v Dokladu
totožnosti, Všechna slova a slovní spojení, které začínají velkými písmeny a která nejsou definována v tomto Záznamu
banky, mají význam jako v Obchodních podmínkách J&T BANKY, a.s_ pro bankovní služby, platných ke dni provedení
tohoto záznamu.

J&T Banka, a. s., Sokolovská 700/1133, 186 00 Praha 8, Česká ;publika, tel.: +420 500 707 605, fax: +420 221 710 111, info©jtbank.cl, www.jthank.cl
* * „

IČ: 47115378, DIČ:C2699000619, zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP


